JEFE DE SERVICIO DE CONTRATACION



CONVOCATORIA DE SESIÓN DE JEFE DE SERVICIO DE CONTRATACION

Sesión

SE 146/19 Mesa 3 y 4

Fecha y hora de celebración

20 May 2019 a las 12:19 horas

Lugar de celebración

Contratación

Convocados

SECRETARIO

Lourdes Martín-Lomeña Guerrero, Jefe de Servicio de Contratación

ASISTENTE II

MARÍA DEL ROCIO GARCÍA LANZA, Asistente II

ASISTENTE III

INÉS MARIA GARCÍA GUTIERREZ, ASISTENTE III

ASISTENTE IV

Mª JOSE DIAZ MORON, ASISTENTE IV

Orden del día

PRIMERO.- Valoración criterios evaluables automáticamente correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente SE 146/19 para adjudicar el contrato de Servicio de soporte técnico y mantenimiento para el sistema de gestión de expedientes del Área de Recursos Humanos RH-SP del Excmo Ayuntamiento de Marbella

SEGUNDO.- Propuesta adjudicación correspondiente a las proposiciones presentadas por los licitadores en el procedimiento con número de expediente SE 146/19 para adjudicar el contrato de Servicio de soporte técnico y mantenimiento para el sistema de gestión de expedientes del Área de Recursos Humanos RH-SP del Excmo Ayuntamiento de Marbella

Lo que notifico a los efectos oportunos.

En MARBELLA, a 20 May 2019 JEFE DE SERVICIO DE CONTRATACIÓN - SECRETARIO

Lourdes Martín-Lomeña Guerrero

JEFE DE SERVICIO DE CONTRATACION